


➤ PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Pregão Eletrônico Nº 00046/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.075.962/0001-23 - MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	BANDEJA	Unidade	1	R\$ 26,3000	R\$ 26,3000
<p>Marca: NOVACRIL Fabricante: NOVACRIL Modelo / Versão: NOVACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA em acrílico, do tipo tripla, cor fumê. Dimensões: de 36 a 37 cm de comprimento, de 23 a 26 cm de largura, de 5 a 7,5 cm de altura cada bandeja, com antiderrapante e anti-danificador na parte inferior</p>					
12	CADERNO	Unidade	40	R\$ 3,0000	R\$ 120,0000
<p>Marca: BRIMPRESS Fabricante: BRIMPRESS Modelo / Versão: BRIMPRESS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO pequeno, capa dura feita de papelão resistente em alta gramatura, com 96 folhas pautadas. Acabamento brochura. Tamanho 14 x 20 cm (permitida variação de 10%).</p>					
13	CADERNO	Unidade	25	R\$ 5,2900	R\$ 132,2500
<p>Marca: BRIMPRESS Fabricante: BRIMPRESS Modelo / Versão: BRIMPRESS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO universitário capa dura feita de papelão resistente em alta gramatura, 96 folhas pautadas. Acabamento com arame em formato espiral. Tamanho 20 x 27 cm (permitida variação de 10%).</p>					
24	CAIXA ARQUIVO	Unidade	50	R\$ 2,4600	R\$ 123,0000
<p>Marca: POLIBRÁS Fabricante: POLIBRÁS Modelo / Versão: POLIBRÁS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA para arquivo morto. Material: plástico corrugado polionda. Tamanho (A x L x P): 25 x 13 x 35 cm (Admitida variação de 5%). Cor Azul. Aplicação: arquivar documentos.</p>					
27	CAIXA PLÁSTICA	Unidade	7	R\$ 26,6500	R\$ 186,5500
<p>Marca: NOVACRIL Fabricante: NOVACRIL Modelo / Versão: NOVACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA para correspondência, de mesa, em acrílico. Dupla, Vertical. Cor: translúcida, cristal. Dimensões: 250 x 350 mm (admitida variação de 10%).</p>					
39	CANETA HIDROGRÁFICA	CAIXA 6,00 UN	8	R\$ 22,7600	R\$ 182,0800
<p>Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo / Versão: ACRILEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA para marcar e pintar tecido. Caixa com 6 unidades de cores sortidas</p>					
49	CHAVEIRO	Unidade	100	R\$ 0,3200	R\$ 32,0000
<p>Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: WALEU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVEIRO plástico com etiqueta interna (tipo caixa) de identificação; formato retangular, cores sortidas; medidas 5,8 x 2,60 x 0,5cm; aplicação: identificação chaves</p>					
51	COLA	UNIDADE	300	R\$ 13,6100	R\$ 4.083,0000
<p>Marca: RENDICOLA Fabricante: RENDICOLA Modelo / Versão: RENDICOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA - REFIL para pistola de cola quente; adesivo 100% sólido em termoplástico à base de resina e borracha sintética. Bastão grosso (D x C): 11,3mm x 30cm. Embalagem com 10 unidades</p>					
60	COLA	UNIDADE	14	R\$ 1,6400	R\$ 22,9600
<p>Marca: LEOLEO Fabricante: LEOLEO Modelo / Versão: LEOLEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA em bastão, não tóxica. Bastão com 40 gramas</p>					
61	COLA	TUBO 90,00 G	20	R\$ 0,8800	R\$ 17,6000
<p>Marca: TURMA COLA Fabricante: TURMA COLA Modelo / Versão: TURMA COLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Escolar branca, a base de água e PVA. Tubo com 90 gramas.</p>					
63	COLA	TUBO 3,00 G	10	R\$ 3,0300	R\$ 30,3000
<p>Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA instantânea, tipo Super Bonder ou similar. Aplicação: colagem de porcelanas, metais, borrachas, couros, madeiras, papéis e plásticos. Tubo com 3 gramas</p>					
64	COLA	UNIDADE	5	R\$ 5,0600	R\$ 25,3000
<p>Marca: TEKBOND Fabricante: TEKBOND Modelo / Versão: TEKBOND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA instantânea, tipo Super Bonder ou similar. Aplicação: colagem de porcelanas, metais, borrachas, couros, madeiras, papéis e plásticos. Tubo com 5 gramas</p>					
66	PRENDEDOR PAPEL	Caixa com 72 UN	1	R\$ 1,5600	R\$ 1,5600
<p>Marca: M. QUALITTÁ Fabricante: M. QUALITTÁ Modelo / Versão: M. QUALITTÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete Niquelado nº 05. Caixa com 72 unidades</p>					
69	ELÁSTICO PROCESSO	pacote 550 und	3	R\$ 7,7200	R\$ 23,1600
<p>Marca: PREMIER Fabricante: PREMIER Modelo / Versão: PREMIER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico látex especial amarelo nº 18. Pacote com no mínimo 550 unidades</p>					
70	CAIXA PLÁSTICA	Unidade	10	R\$ 16,9000	R\$ 169,0000
<p>Marca: ACRIMET</p>					

Fabricante: ACRIMET**Modelo / Versão:** ACRIMET**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Organizador de gaveta com no mínimo 5 (cinco) divisórias, em material plástico poliestireno. Aplicação das divisórias: acondicionar clips, canetas, blocos de anotações e material de escritório diversos. Tamanho (L x P): 22 x 30 cm (admitida variação de 10%). Altura mínima 2,0 mm e máxima 4,0 mm.**Total do Fornecedor:** R\$ 5.175,0600**05.389.681/0001-45 - A & M EMBALAGENS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	CAIXA PLÁSTICA	Unidade	6	R\$ 36,1100	R\$ 216,6600

Marca: sanremo ref: Sr921**Fabricante:** sanremo**Modelo / Versão:** consumo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa organizadora tipo contêiner. Alta. Material em polipropileno translúcido. Tampa com sistema de travas. Sem alça e sem rodas. Capacidade mínima: 14 litros. Tamanho (A x L x P): 318 x 228 x 291mm (admitida variação de 6%).

21	CAIXA PLÁSTICA	Unidade	30	R\$ 51,6600	R\$ 1.549,8000
----	----------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: sanremo ref: 965**Fabricante:** sanremo**Modelo / Versão:** consumo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa organizadora tipo contêiner. Alta. Material em polipropileno translúcido. Tampa com sistema de travas. Sem alça e sem rodas. Capacidade mínima: 26 litros. Tamanho (A x L x P): 400x270x362 mm (admitida variação de 6%).**Total do Fornecedor:** R\$ 1.766,4600**12.351.519/0001-01 - BOBINAS OASIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	BOBINA PAPEL IMPRESSORA	CAIXA 30,00 UN	19	R\$ 93,5200	R\$ 1.776,8800

Marca: Oasis**Fabricante:** Bobinas Oasis Ltda. ME**Modelo / Versão:** Bobina Papel Impressora.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOBINA PAPEL IMPRESSORA, TIPO PAPEL TÉRMICO, COR AMARELA, COMPRIMENTO 40 M, LARGURA 80 MM.**Total do Fornecedor:** R\$ 1.776,8800**13.970.625/0001-28 - PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BIBLIOCANTO	Unidade	15	R\$ 11,4800	R\$ 172,2000

Marca: ACRIMET**Fabricante:** ACRIMET**Modelo / Versão:** ACRIMET**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bibliocanto para apoio de livros na estante de ferro. Medidas: 140 mm de comprimento por 180 mm de altura e 100 mm de largura (admitida variação de 5%).

9	BALÃO INFLÁVEL GÁS	Pacote com 50 UN	10	R\$ 6,7900	R\$ 67,9000
---	--------------------	------------------	----	------------	-------------

Marca: PICPIC**Fabricante:** PICPIC**Modelo / Versão:** PICPIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de soprar, em látex, cores sortidas. Número 7,0 polegadas. Pacote com 50 unidades. Cores sugeridas: amarelo, azul claro, azul escuro, branco, laranja, lilás, marrom, preta, rosa verde claro, verde escuro e vermelho.

30	CANETA PONTA POROSA	Jogo com 12 cores	20	R\$ 7,9900	R\$ 159,8000
----	---------------------	-------------------	----	------------	--------------

Marca: LEONORA**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** LEONORA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA hidrocor. Ponta redonda média; não tóxica. Não recarregável. Jogo com 12 cores. Tamanho: 180 x 150 x 10 mm (admitida variação de até 1 cm).**Total do Fornecedor:** R\$ 399,9000**30.863.451/0001-13 - ULTRAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	APONTADOR LÁPIS	UNIDADE	175	R\$ 0,6000	R\$ 105,0000

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** AP2002**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEPÓSITO

5	BLOCO RECADO	Pacote com 04 blocos	50	R\$ 2,6300	R\$ 131,5000
---	--------------	----------------------	----	------------	--------------

Marca: ADERE**Fabricante:** ADERE**Modelo / Versão:** ADERTAC 2011/S 38X50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCO de papel para recado/lembrete, auto-adesivo, cor amarela. Tamanho: 38 x 50 mm (Admitida variação de 5%). Pacote com 04 blocos com 100 folhas cada.

28	CALCULADORA ELETRÔNICA	Unidade	4	R\$ 7,6100	R\$ 30,4400
----	------------------------	---------	---	------------	-------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** CC1000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALCULADORA de bolso, simples, 4 operações, 10 dígitos.

31	CANETA - INDICADOR	Unidade	8	R\$ 1,0500	R\$ 8,4000
----	--------------------	---------	---	------------	------------

Marca: GATTE**Fabricante:** GATTE**Modelo / Versão:** 10501**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA hidrográfica marca texto; cor: LARANJA FLUORESCENTE; ponta chanfrada em polietileno e filtro em poliéster, com tinta fluorescente, lavável e não tóxica. Corpo e tampa com a mesma cor da tinta, espessura do traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar, produto deverá manter as condições de uso inalteradas por no mínimo 01 ano a partir da data de entrega, embalagem constando marca e fabricante. Qualidade igual ou superior as marca Faber-Castell ou Bic.

32	CANETA - INDICADOR	Unidade	13	R\$ 1,0500	R\$ 13,6500
----	--------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: GATTE**Fabricante:** GATTE**Modelo / Versão:** 10501**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA hidrográfica marca texto; cor: ROSA FLUORESCENTE; ponta chanfrada em polietileno e filtro em poliéster, com tinta fluorescente, lavável e não tóxica. Corpo e tampa com a mesma cor da tinta, espessura do traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar, produto deverá manter as condições de uso inalteradas por no mínimo 01 ano a partir da data de entrega, embalagem constando marca e fabricante. Qualidade igual ou superior as marca Faber-Castell ou Bic.

34	CANETA - INDICADOR	Unidade	5	R\$ 2,3900	R\$ 11,9500
----	--------------------	---------	---	------------	-------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA marcador permanente para retroprojektor / CD; ponta de poliéster FINA (1 mm); cor VERDE.

35	CANETA - INDICADOR	Unidade	11	R\$ 1,6400	R\$ 18,0400
----	--------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA marcador permanente para retroprojektor / CD; ponta de poliéster FINA (1 mm); cor AZUL.

36	CANETA - INDICADOR	Unidade	10	R\$ 1,3400	R\$ 13,4000
----	--------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA marcador permanente para retroprojektor / CD; ponta de poliéster MÉDIA (2 mm); cor PRETA

37	CANETA - INDICADOR	Unidade	16	R\$ 1,7400	R\$ 27,8400
----	--------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: BRW					
Fabricante: BRW					
Modelo / Versão: BRW					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA marcador permanente para retroprojektor/CD; ponta de poliéster FINA (1 mm); cor PRETA.					
53 COLA	UNIDADE	28	R\$ 3,5100	R\$ 98,2800	
Marca: PIRATININGA					
Fabricante: PIRATININGA					
Modelo / Versão: cb110					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL E MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, TIPO LÍQUIDO					
54 COLA	FRASCO 500,00 G	60	R\$ 8,8700	R\$ 532,2000	
Marca: piratininga					
Fabricante: piratininga					
Modelo / Versão: cb500					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL E MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, TIPO LÍQUIDO					
55 COLA	FRASCO 1,00 KG	76	R\$ 11,8400	R\$ 899,8400	
Marca: PIRATININGA					
Fabricante: PIRATININGA					
Modelo / Versão: CB1000					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL E MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, TIPO LÍQUIDO					
56 COLA	UNIDADE	60	R\$ 1,1100	R\$ 66,6000	
Marca: BRW					
Fabricante: BRW					
Modelo / Versão: CO0425					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR AMARELA, TIPO PASTOSA					
57 COLA	UNIDADE	60	R\$ 1,1300	R\$ 67,8000	
Marca: BRW					
Fabricante: BRW					
Modelo / Versão: CO0425					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR AZUL, TIPO PASTOSA					
58 COLA	UNIDADE	60	R\$ 1,1400	R\$ 68,4000	
Marca: BRW					
Fabricante: BRW					
Modelo / Versão: CO0425					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR VERDE, TIPO PASTOSA					
59 COLA	UNIDADE	60	R\$ 1,1600	R\$ 69,6000	
Marca: BRW					
Fabricante: BRW					
Modelo / Versão: CO0425					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR VERMELHA, TIPO PASTOSA					
62 COLA	FRASCO 500,00 G	10	R\$ 11,0000	R\$ 110,0000	
Marca: piratininga					
Fabricante: piratininga					
Modelo / Versão: ci450					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO					
Total do Fornecedor:				R\$ 2.272,9400	
41.658.519/0001-49 - CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	BALÃO INFLÁVEL GÁS	Pacote com 50 UN	20	R\$ 4,3100	R\$ 86,2000
Marca: artlatex					
Fabricante: artlatex					
Modelo / Versão: balão					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de soprar, em látex, cores sortidas. Número 6,5 polegadas. Pacote com 50 unidades. Cores sugeridas: amarelo, azul claro, azul escuro, branco, laranja, lilás, marrom, preta, rosa verde claro, verde escuro e vermelho.					
10	BORRACHA APAGADORA ESCRITA	UNIDADE	600	R\$ 0,5400	R\$ 324,0000
Marca: Zap					
Fabricante: Zap					
Modelo / Versão: borracha					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha branca para apagar escrita a lápis, com protetor plástico. Tamanho (A x L x P): 40 x 10 x 21 cm (admitida variação de 5%). Composição: Plastisol e carga mineral.					
15	CAIXA PLÁSTICA	Unidade	8	R\$ 37,1500	R\$ 297,2000
Marca: Plasutil					
Fabricante: Plasutil					
Modelo / Versão: caixa organizadora					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA organizadora com tampa e trava na tampa, em material plástico polipropileno, incolor; formato retangular; sem alça e sem rodas. Capacidade mínima: 13 litros. Tamanho (A x L x P): 14 X 32 X 46 cm (admitida variação de 5%)					
16	CAIXA PLÁSTICA	Unidade	6	R\$ 55,4000	R\$ 332,4000
Marca: Plasutil					
Fabricante: Plasutil					
Modelo / Versão: caixa organizadora					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA organizadora com tampa e trava na tampa, em material plástico polipropileno, incolor; formato retangular; sem alça e sem rodas. Capacidade mínima: 38 litros. Tamanho (A x L x P): 14 x 33 x 46 cm (admitida variação de 5%)					
17	CAIXA ARQUIVO	Unidade	7	R\$ 69,3600	R\$ 485,5200
Marca: Plasutil					
Fabricante: Plasutil					
Modelo / Versão: caixa organizadora					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA organizadora com tampa e trava na tampa, em material plástico polipropileno, incolor; formato retangular; sem alça e sem rodas. Capacidade mínima: 56 litros. Tamanho (A x L x P): 36 x 40 x 55 cm (admitida variação de 5%)					
18	CAIXA PLÁSTICA	Unidade	20	R\$ 27,0000	R\$ 540,0000
Marca: polybras					
Fabricante: polybras					
Modelo / Versão: caixa					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA organizadora multiuso em polionda. Com alças embutidas nas laterais para facilitar o manuseio. Cor: Branca. Capacidade mínima: 13 litros. Tamanho (A x L x P): 19 x 24 x 31 cm (admitida variação de 6%).					
19	CAIXA PLÁSTICA	Unidade	6	R\$ 26,0200	R\$ 156,1200
Marca: sm					
Fabricante: sm					
Modelo / Versão: caixa					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa organizadora tipo contêiner. Alta. Material em polipropileno translúcido. Tampa com sistema de travas. Sem alça e sem rodas. Capacidade mínima: 11 litros. Tamanho (A x L x P): 24 x 22 x 33 (admitida variação de 6%).					
38	CANETA - INDICADOR	Unidade	20	R\$ 13,1200	R\$ 262,4000
Marca: CIS					
Fabricante: CIS					
Modelo / Versão: caneta nankim					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA nankin descartável, ponta fina, n. 01, na cor preta.					
42	CARTOLINA	Folha	180	R\$ 0,7100	R\$ 127,8000
Marca: MilPel					
Fabricante: MilPel					

Modelo / Versão: cartolina					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina comum. Tamanho 55 x 73 cm (admitida variação de 10%). No mínimo 150 g. Cor BRANCA.					
43	CARTOLINA	Unidade	120	R\$ 0,7400	R\$ 88,8000
Marca: MilPel					
Fabricante: MilPel					
Modelo / Versão: cartolina					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina comum. Tamanho 55 x 73 cm (admitida variação de 10%). No mínimo 150g. Cor AMARELA.					
45	CARTOLINA	Folha	50	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000
Marca: MilPel					
Fabricante: MilPel					
Modelo / Versão: cartolina					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina comum. Tamanho 55 x 73 cm (admitida variação de 10%). No mínimo 150g. Cor PRETA.					
47	CARTOLINA	Folha	160	R\$ 0,6600	R\$ 105,6000
Marca: MilPel					
Fabricante: MilPel					
Modelo / Versão: cartolina					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina comum. Tamanho 55 x 73 cm (admitida variação de 10%). No mínimo 150g. Cor VERDE					
48	CARTOLINA	Unidade	50	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000
Marca: MilPel					
Fabricante: MilPel					
Modelo / Versão: cartolina					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina comum. Tamanho 55 x 73 cm (admitida variação de 10%). No mínimo 150g. Cor VERMELHA					
50	COLA	UNIDADE	79	R\$ 5,5500	R\$ 438,4500
Marca: Redcola					
Fabricante: Redcola					
Modelo / Versão: refil cola					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA - REFIL para pistola de cola quente; adesivo 100% sólido em termoplástico à base de resina e borracha sintética. Bastão Fino. Dimensões mínimas: (D x C): 7 mm x 30cm. Embalagem com 10 unidades.					
67	PRENDEDOR DE CRACHÁ	Unidade	500	R\$ 0,6700	R\$ 335,0000
Marca: ACP					
Fabricante: ACP					
Modelo / Versão: crachá					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHA transparente, com cartão para dados, com grampo injetado fixo (prendedor). Tamanho aproximado: 68 x 100 mm (admitida variação de até 10 mm)					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.639,4900
62.492.798/0001-93 - HELIO MASASHI SAITO & CIA LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALMOFADA CARIMBO	UNIDADE	10	R\$ 4,2700	R\$ 42,7000
Marca: star					
Fabricante: star					
Modelo / Versão: star					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Almofoada para carimbo, com tampa plástica. Tinta cor azul. Tamanho do estojo: 105 x 170 mm. (admitida variação de até 10 mm).					
11	LIVRO PROTOCOLO	Unidade	24	R\$ 8,3900	R\$ 201,3600
Marca: foroni					
Fabricante: foroni					
Modelo / Versão: foroni					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO de protocolo, capa dura feita de papelão resistente em alta gramatura, 96 folhas. Acabamento brochura. Tamanho 28 x 20 cm (permitida variação de 10%),					
23	CAIXA ARQUIVO	Unidade	200	R\$ 3,1900	R\$ 638,0000
Marca: polibras					
Fabricante: polibras					
Modelo / Versão: polibras					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA para arquivo morto. Material: plástico corrugado polionda. Tamanho (A x L x P): 25 x 13 x 35 cm (Admitida variação de 5%). Cor branco leitoso (não é transparente ou cristal). Aplicação: arquivar documentos.					
25	CAIXA ARQUIVO	Unidade	210	R\$ 3,1600	R\$ 663,6000
Marca: polibras					
Fabricante: polibras					
Modelo / Versão: polibras					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA para arquivo morto. Material: plástico corrugado polionda. Tamanho (A x L x P): 25 x 13 x 35 cm (Admitida variação de 5%). Cor verde. Aplicação: arquivar documentos.					
26	CAIXA ARQUIVO	Unidade	200	R\$ 3,3600	R\$ 672,0000
Marca: polibras					
Fabricante: polibras					
Modelo / Versão: polibras					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA para arquivo morto. Material: plástico corrugado polionda. Tamanho (A x L x P): 25 x 13 x 35 cm (Admitida variação de 5%). Cor vermelha. Aplicação: arquivar documentos.					
29	CALCULADORA ELETRÔNICA	Unidade	16	R\$ 26,3900	R\$ 422,2400
Marca: kaz					
Fabricante: kaz					
Modelo / Versão: kaz					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALCULADORA de mesa, sem bobina, 12 dígitos grandes, memória, por cento, inversão de sinal, raiz quadrada, duplo zero, correção do último dígito, tecla off, MU (mark up acréscimo de margem percentual), casas decimais com 5 opções, arredondamento com 3 opções, tecla + tamanho grande, bateria solar, medidas (C x L x A) 15,6 x 17 x 3,5 cm					
33	CANETA HIDROGRÁFICA	CAIXA 12,00 UN	16	R\$ 4,0100	R\$ 64,1600
Marca: leo					
Fabricante: leo					
Modelo / Versão: leo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta hidrográfica, tinta lavável, caixa com 12 cores.					
40	CAPA	Unidade	100	R\$ 1,8200	R\$ 182,0000
Marca: beta					
Fabricante: beta					
Modelo / Versão: beta					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa plástica para DVD (mídia). Tamanho 135 x 190 mm.					
41	CARTOLINA	Pacote com 100 UN	4	R\$ 40,7400	R\$ 162,9600
Marca: mv					
Fabricante: mv					
Modelo / Versão: mv					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina comum. Tamanho 50 x 66 cm (admitida variação de 10%). No mínimo 150g. Cor BRANCA. Pacote com 100 unidades.					
44	CARTOLINA	Folha	160	R\$ 0,8700	R\$ 139,2000
Marca: mv					
Fabricante: mv					
Modelo / Versão: mv					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina comum. Tamanho 55 x 73 cm (admitida variação de 10%). No mínimo 150g. Cor AZUL					
46	CARTOLINA	Folha	120	R\$ 0,8800	R\$ 105,6000
Marca: mv					
Fabricante: mv					
Modelo / Versão: mv					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina comum. Tamanho 55 x 73 cm (admitida variação de 10%). No mínimo 150g. Cor ROSA					
68	TIRA DE BORRACHA	Pacote com 1 KG	10	R\$ 18,3000	R\$ 183,0000

Marca: mamuth**Fabricante:** mamuth**Modelo / Versão:** mamuth**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Elástico látex especial amarelo nº 18. Pacote com 1 kg.**Total do Fornecedor:** R\$ 3.476,8200**Valor Global da Ata:** R\$ 18.507,5500Imprimir o
Relatório**Voltar**